Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 851 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Segunda-Fei ra, 10 de Outubro de 2016 .

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 199/2016

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 766/2015 e 771/2015, bem

como Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue:

Servidor: SOLANGE CORSI DOS SANTOS
Cargo: Motorista
Secretaria/Departamento: Assistência Social
Quantidade de Diárias: 10 (Dez)
Valor (R$): R$ 300,00 (Trezentos Reais)
Destino: DIVERSOS
Objetivo da Viagem: Solicitação de diária a Motorista SOLANGE CORSI DOS SANTOS para custear despesas com alimentação quando em viagens fora do município a

serviço da Secretaria Municipal De Assistência Social.
Data do Pagamento: 06/10/2016
Nº Ato Administrativo: 6655/2016

Gabinete do Prefeito, Nova Santa Bárbara, 06 de outubro de 2016.

CLAUDEMIR VALÉRIO
Prefeito Municipal

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 200/2016

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 766/2015 e 771/2015, bem
como Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue:

Servidor: MARCELO RIBEIRO
Cargo: Motorista
Secretaria/Departamento: Educação, Esporte e Cultura
Quantidade de Diárias: 1/2 (Meia)
Valor (R$): R$ 100,00 (Cem Reais)
Destino: TIBAGI-PR
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AO MOTORISTA MARCELO RIBEIRO PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇAO EM VIAGEM A TIBAGI-PR DIA 06 DE

OUTUBRO DE 2016 LEVAR ALUNOS E PROFESSORES PARA CONHECEREM A CIDADE E O CANYON GUARTELA, POIS FORAM CULMINANCIA DE
UM PROJETO INTITULADO TROPEIRISMO DENTRO DA DISCIPLINA DE HISTORIA.

Data do Pagamento: 10/10/2016
Nº Ato Administrativo: 6677/2016

Gabinete do Prefeito, Nova Santa Bárbara, 10 de outubro de 2016.

CLAUDEMIR VALÉRIO
Prefeito Municipal

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 201/2016

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 766/2015 e 771/2015, bem
como Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue:

Servidor: CLAUDEMIR VALÉRIO
Cargo: Prefeito
Secretaria/Departamento: Gabinete
Quantidade de Diárias: 2 (Duas)
Valor (R$): R$ 700,00 (Setecentos Reais)
Destino: CURITIBA-PR
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AO PREFEITO CLAUDEMIR VALERIO PARA CUSTEAR DESPESAS COM TRANSPORTE, ALIMENTAÇAO E HOSPEDAGEM

EM VIAGEM A CURITIBA-PR NOS DIAS 06 E 07 DE OUTUBRO DE 2016, COM OBJETIVO DE IR A COHAPAR ANALISAR ANDAMENTO DO PROJETO
DAS 41 CASAS POPULARES, TAMBEM A SEDU, SECRETARIA DA FAZENDA, HOSPITAL ANGELINA CARON, SECRETARIA DE SAUDE E TRIBUNAL
DE CONTAS.

Data do Pagamento: 10/10/2016
Nº Ato Administrativo: 6678/2016

Gabinete do Prefeito, Nova Santa Bárbara, 10 de outubro de 2016.

CLAUDEMIR VALÉRIO
Prefeito Municipal

II - Atos do Poder Legislativo
Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade
Não há publicações para a presente data.